



18

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

вул. Соборна, 70, м. Вінниця, 21050, тел. (0432) 50-42-00, факс (0432) 59-21-10,
E-mail: oda@vin.gov.ua, сайт: www.vin.gov.ua, код згідно з ЄДРПОУ 20089290

11.11.2020 № 01.02-29/6910

на № _____ від _____

Рахункова палата

**Щодо належного вжиття
заходів за результатами аудиту
ефективності**

Розглянувши та опрацювавши лист Рахункової палати від 27.10.2020 № 18-2535, повідомляємо наступне.

Розпорядженням Голови обласної державної адміністрації від 11.06.2020 № 373 було затверджено План заходів Вінницької обласної державної адміністрації щодо виконання рекомендацій Рахункової палати за результатами аудиту ефективності використання коштів місцевих бюджетів Вінницької області у частині капітальних видатків, які визначаються функціями держави. Зобов'язано керівників структурних підрозділів обласної державної адміністрації відповідно до компетенції взяти до безумовного виконання вказаний План заходів.

Надаємо Інформацію про виконання Плану заходів щодо виконання рекомендацій Рахункової палати, викладених у звіті про результати аудиту ефективності використання коштів місцевих бюджетів Вінницької області в частині капітальних видатків, які визначаються функціями держави, затвердженого розпорядженням голови облдержадміністрації 11 червня 2020 року № 373.

Додатки:

- Інформація про виконання Плану заходів – на 16 арк.

**Перший заступник
Голови обласної
державної адміністрації**

Наталя ЗАБОЛОТНА



Інформація про виконання Плану заходів щодо виконання рекомендацій Рахункової палати, викладених у звіті про результати аудиту ефективності використання коштів місцевих бюджетів Вінницької області в частині капітальних видатків, які визначаються функціями держави, затвердженого розпорядженням голови облдержадміністрації 11 червня 2020 року № 373.

№	Зміст пропозицій Рахункової палати	Заходи	Термін виконання	Відповідальний виконавець	Стан виконання	Примітка
1	Внести зміни до Операційного плану діяльності з внутрішнього аудиту на 2020 рік, затвердженого головою Вінницької обласної державної адміністрації 28 грудня 2019 року, якими передбачити проведення у II півріччі 2020 року оцінки ефективності функціонування системи внутрішнього контролю в департаменті будівництва, містобудування та архітектури та департаменті охорони здоров'я Вінницької облдержадміністрації.	Розробити та подати на затвердження голові Вінницької обласної державної адміністрації проект змін до Операційного плану діяльності з внутрішнього аудиту на 2020 рік, якими передбачити проведення у II півріччі 2020 року оцінки ефективності функціонування системи внутрішнього контролю в Департаменті будівництва, містобудування та архітектури облдержадміністрації (після завершення процедури припинення – структурний підрозділ облдержадміністрації, його правонаступник) та Департаменті охорони здоров'я Вінницької облдержадміністрації.	До 15 липня 2020 року.	Сектор внутрішнього аудиту апарату облдержадміністрації.	Відповідно до Зведеного оперативного плану діяльності з внутрішнього аудиту (зі змінами) Вінницької обласної державної адміністрації від 14.07.2020 № 01.01-18/837, передбачено проведення у II півріччі 2020 року оцінки ефективності функціонування системи внутрішнього контролю в департаменті будівництва, містобудування та архітектури та департаменті охорони здоров'я Вінницької облдержадміністрації.	http://www.vin.gov.ua/images/doc/vin/ODA/audit/Zved_Op_Plan.pdf
Інформація про виконання Плану заходів Департаментом фінансів обласної державної адміністрації						

2	Департаменту фінансів Вінницької облдержадміністрації дотримуватися вимог бюджетного законодавства та вживати всіх необхідних заходів щодо аналізу бюджетних запитів головних розпорядників коштів у частині відповідності меті, пріоритетності, а також дієвості та ефективності використання бюджетних коштів.	Забезпечити дотримання вимог бюджетного законодавства та вживати всіх необхідних заходів щодо аналізу бюджетних запитів головних розпорядників коштів у частині відповідності меті, пріоритетності, а також дієвості та ефективності використання бюджетних коштів. Підготувати проект звернення до Кабінету Міністрів України з пропозиціями щодо вдосконалення норм чинного законодавства з зазначених питань.	Щорічно, під час складання проекту обласного бюджету на відповідні роки, до 01 липня 2020 року.	Департамент фінансів облдержадміністрації.	Департаментом фінансів Вінницької обласної державної адміністрації розпочато процес формування проекту рішення «Про обласний бюджет на 2021 рік», під час якого буде забезпечено дотримання вимог бюджетного законодавства та вжиття всіх необхідних заходів щодо аналізу бюджетних запитів головних розпорядників коштів у частині відповідності меті, пріоритетності, а також дієвості та ефективності використання бюджетних коштів. Листом Вінницької обласної державної адміністрації від 14.05.2020 № 01.01-24/3100 до Кабінету Міністрів України були надані пропозиції щодо вдосконалення методології програмно-цільового методу у	
---	---	--	---	---	--	--

					бюджетному процесі.	
3	Департаменту фінансів Вінницької облдержадміністрації під час складання проекту обласного бюджету на 2021 рік та наступні роки використовувати Типову форму рішення про місцевий бюджет, затверджену наказом Міністерства фінансів України від 03 серпня 2018 року № 668.	Під час складання проекту обласного бюджету на 2021 рік та наступні роки використовувати Типову форму рішення про місцевий бюджет, затверджену наказом Міністерства фінансів України від 03 серпня 2018 року № 668.	Щорічно, під час складання проекту обласного бюджету на відповідні роки.	Департамент фінансів облдержадміністрації.	Департаментом фінансів Вінницької обласної державної адміністрації розпочато процес формування проекту рішення «Про обласний бюджет на 2021 рік», який готується згідно Типової форми, затвердженої наказом Міністерства фінансів України;	
6	Схвалити проект рішення про обласний бюджет на 2021 рік та наступні роки за наявності розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення заходів із будівництва, реконструкції і реставрації об'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами.	Забезпечити схвалення проекту рішення про обласний бюджет на 2021 рік та наступні роки за наявності розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення заходів із будівництва, реконструкції і реставрації об'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами.	Щорічно, під час складання проекту обласного бюджету на відповідні роки.	Департамент фінансів облдержадміністрації,	Відповідно до пункту 1 статті 76 Бюджетного кодексу України проект рішення «Про обласний бюджет на 2021 рік», в обов'язковому порядку пройде процедуру схвалення Вінницькою обласною державною адміністрацією, перед тим, як буде подано до обласної Ради з урахуванням усіх вимог та рекомендацій. При формування проекту рішення «Про	

					обласний бюджет на 2021 рік», кошти бюджету розвитку будуть розподілятися за проектами будівництва, реконструкції і реставрації об'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури відповідно до пропозицій головних розпорядників бюджетних коштів	
7	Здійснювати перерозподіл коштів обласного бюджету між об'єктами будівництва, капітального ремонту, реконструкції, реставрації за наявності належних обґрунтувань щодо здійснення таких видатків.	Здійснювати перерозподіл коштів обласного бюджету між об'єктами будівництва, капітального ремонту, реконструкції, реставрації за наявності належних обґрунтувань щодо здійснення таких видатків.	Постійно, під час формування та опрацювання пропозицій щодо перерозподілу коштів обласного бюджету між об'єктами.	Департамент фінансів облдержадміністрації, головні розпорядники коштів обласного бюджету.	При внесенні змін до обласного бюджету, в частині перерозподілу коштів враховувались лише пропозиції головних розпорядників бюджетних коштів, надані з відповідним обґрунтуванням таких змін.	
8	Включати до проекту рішення про обласний бюджет на 2021 рік та наступні роки видатки на нове	Включати до проекту рішення про обласний бюджет на 2021 рік та наступні роки видатки на нове будівництво,	Щорічно, під час складання проекту обласного бюджету на	Департамент фінансів облдержадміністрації, головні	Департаментом фінансів облдержадміністрації проводиться аналітична робота та урахуються вимоги щодо включення	

	будівництво, капітальний ремонт, реконструкцію, реставрацію за наявності закінчених будівництвом об'єктів.	капітальний ремонт, реконструкцію, реставрацію за наявності закінчених будівництвом об'єктів.	відповідні роки.	розпорядники коштів обласного бюджету.	до проєкту рішення про обласний бюджет на 2021 рік видатки на нове будівництво, капітальний ремонт, реконструкцію, реставрацію за умови завершення будівельних робіт за об'єктами	
11	Розробити та затвердити: інструкцію про порядок узгодження між замовниками робіт та балансоутримувачами пропозицій щодо видів і обсягів робіт, завдань на проектування, переліку обладнання, устаткування, яким необхідно оснастити заклади, термінів початку та завершення робіт; критерії відбору об'єктів будівництва, капітального ремонту, реконструкції та реставрації для врахування при	Підготувати проєкт звернення до Кабінету Міністрів України з пропозиціями щодо узгодження вимог чинного законодавства з зазначених питань з порядками та умовами надання та використання коштів субвенції з державного бюджету на виконання інвестиційних проєктів, інших субвенцій капітального характеру, а також коштів Державного фонду регіонального розвитку.	До 31 липня 2020 року.	Департамент фінансів облдержадміністрації.	Листом Вінницької обласної державної адміністрації від 31.07.2020 № 01.01-24/4857 до Кабінету Міністрів України були надані пропозиції щодо вдосконалення порядків та умова надання та використання коштів субвенції з державного бюджету на виконання інвестиційних проєктів, інших субвенцій капітального характеру, а також коштів Державного фонду регіонального розвитку.	

	складанні програм соціального і економічного розвитку, передбачивши ранжування проектів за черговістю їх фінансування зі встановленням чітких пріоритетів для відбору проектів (у тому числі з високим ступенем готовності).					
--	--	--	--	--	--	--

Інформація про виконання Плану заходів Департаментом міжнародного співробітництва та регіонального розвитку обласної державної адміністрації

12	Узгодити між собою інвестиційні проекти (програми), визначені Стратегією збалансованого розвитку Вінницької області на період до 2020 року, Планом заходів з реалізації у 2018-2020 роках цієї Стратегії, Програмою економічного і соціального розвитку Вінницької області на 2020 рік.	Проаналізувати питання узгодження інвестиційних проектів (програм), визначених Стратегією збалансованого розвитку Вінницької області на період до 2020 року, Плану заходів з реалізації у 2018-2020 роках цієї Стратегії, Програми економічного і соціального розвитку Вінницької області на 2020 рік.	До 01 липня 2020 року.	Департамент міжнародного співробітництва та регіонального розвитку облдержадміністрації.	Рішенням 45 сесії обласної Ради 7 скликання від 24 вересня 2020 року № 978 «Про затвердження, внесення змін та хід виконання обласних програм» узгоджено інвестиційні проекти (програми), які визначені Стратегією збалансованого розвитку Вінницької області на період до 2020 року, Планом заходів з реалізації у 2018-2020 роках цієї Стратегії та Програмою економічного і	
----	---	--	------------------------	--	--	--

					соціального розвитку Вінницької області на 2020 рік.	
13	Програму економічного і соціального розвитку Вінницької області на 2020 рік привести у відповідність із Типовою структурою програми економічного і соціального розвитку АР Крим, області, району, міста на наступний рік, затвердженою постановою Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2003 року № 621.	При складанні програми економічного і соціального розвитку Вінницької області використовувати Типову структуру програми економічного і соціального розвитку АР Крим, області, району, міста на наступний рік, затверджену постановою Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2003 року № 621.	III-IV квартал 2020 року.	Департамент міжнародного співробітництва та регіонального розвитку облдержадміністрації, головні розпорядники коштів обласного бюджету.	Програма економічного і соціального розвитку Вінницької області на 2020 рік, проект Програми економічного і соціального розвитку Вінницької області на 2021 рік розроблені відповідно до Типової структури програми економічного і соціального розвитку АР Крим, області, району, міста на наступний рік (затверджена постановою Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2003 року № 621).	

Інформація про виконання Плану заходів Департаментом соціальної та молодіжної політики обласної державної адміністрації

5	Стрижавському дитячому будинку-інтернату усунути встановлені аудитом факти порушень і недоліків та не допускати їх у подальшому.	Усунути встановлені аудитом факти порушень і недоліків у вказаних підвідомчих закладах, та не допускати їх у подальшому.	До 31 липня 2020 року.	Департамент охорони здоров'я облдержадміністрації, Департамент соціальної та молодіжної політики облдержадміністрації	В частині відшкодування збитків, виявлених під час проведення аудиту Стрижавського дитячого будинку-інтернату залишались невстановлені електрообігрівачі в кількості 2 шт. за	
---	--	--	------------------------	---	---	--

				рації.	об'єктом «Капітальний ремонт приміщення дезкамери Стрижавського дитячого будинку-інтернату вул.Новосільська, 39, смт. Стрижавка, Вінницького району, Вінницької області». Станом на поточну дату недоліки виявлені за вказаним об'єктом усунуті та електрообігрівачі встановлені. Водночас з метою уникнення допущення в подальшому вказаних недоліків Департаментом, як головним розпорядником коштів, пропозиції щодо перерозподілу коштів обласного бюджету готуються виключно за наявності належних обґрунтувань установ, які їх потребують та наявності експертних	
--	--	--	--	--------	---	--

					висновків на проведення будь яких робіт.	
Інформація про виконання Плану заходів Управлінням будівництва Вінницької обласної держаної адміністрації - правонаступником Департаменту будівництва, містобудування та архітектури облдержадміністрації відповідно до розпорядження голови ОДА від 17 липня 2020 року № 442						
4	<u>Департаменту будівництва, містобудування та архітектури Вінницької облдержадміністрації</u> ї: усунути встановлені аудитом факти порушень і недоліків та не допускати їх у подальшому; передати на баланс прийняті в експлуатацію закінчені будівництвом об'єкти; передбачити в умовах договорів на надання послуг з розроблення проектно-кошторисної документації обов'язок проектних	Забезпечити усунення встановлених Аудитом фактів порушень і недоліків та не допускати їх у подальшому. Провести інвентаризацію об'єктів завершеного та незавершеного будівництва (у тому числі – розроблені та оплачені проектно-кошторисні документації), що перебувають на балансі Департаменту будівництва, містобудування та архітектури облдержадміністрації (після завершення процедури припинення – структурний підрозділ облдержадміністрації, його правонаступник).	До 31 серпня 2020 року, до 31 липня 2020 року.	ДБМА ОДА (після завершення процедури припинення – структурний підрозділ облдержадміністрації, його правонаступник)	Усім відповідальним працівникам новоствореного управління доведено вимоги щодо суворого дотримання бюджетної дисципліни Станом на 06.11.2020 року на балансі Управління будівництва ОДА облікуються витрати по 129 об'єкту незавершеного будівництва (далі - ОНЗБ) (роботи по яких було розпочато починаючи з 1990 року) та витрати з виготовлення проектно-кошторисної документації на будівництво (реконструкцію) ще 39	Усі дії щодо передачі завершених об'єктів, списання витрат, оформлення декларацій тощо будуть виконуватись правонаступником Департаменту – Управлінням будівництва

	організацій визначати вартість матеріальних ресурсів за найменшими поточними цінами, що складаються в регіонах; проаналізувати розроблені та оплачені проектно-кошторисні документації та можливість їх застосування; у разі виявлення невідповідності робіт, поставленого (вмонтованого) обладнання, пред'явлених до оплати, встановленим вимогам, завищення обсягів робіт або неправильного застосування кошторисних норм, поточних цін, розцінок та інших помилок, що вплинули на ціну виконаних робіт (поставленого/вмонтованого обладнання),	За наслідками інвентаризації: - забезпечити передачу на баланс заінтересованих організацій закінчені будівництвом об'єкти; - проаналізувати розроблені та оплачені проектно-кошторисні документації щодо можливості їх подальшого застосування. У випадку неможливості застосування окремих проектно-кошторисних документацій – підготувати матеріали до обласної Ради для їх списання; - визначити доцільність добудови об'єктів незавершеного будівництва, роботи по яким не здійснювались протягом п'яти останніх років, та надати пропозиції щодо приватизації відповідних об'єктів; - у разі виявлення невідповідності робіт, поставленого (вмонтованого) обладнання, пред'явлених до оплати, встановленим вимогам, завищення обсягів робіт або неправильного застосування	Постійно.		об'єктів. За результатами інвентаризації ОНЗБ є актуальними та потребують продовження 27 розпочатих об'єктів та 13 об'єктів, по яких виготовлена ПКД. Крім того актуальні 30 об'єктів капітального ремонту, з яких на 12 об'єктах розпочато роботи, по 18 – виготовлена ПКД. Із 131 об'єкта 9 мають декларації готовності, потребують передачі, 26 завершені, необхідно оформити декларації, 15- не існують, частково земляні роботи або добудовано іншим забудовником, 27 актуальні, потребують продовження, 52 – неактуальні (в т.ч. 13 подано в ФДМУ на приватизацію, 14 об'єктів нового будівництва потенційно можуть бути передані ФДМУ на приватизацію).	ОДА
--	---	---	-----------	--	--	-----

	скоригувати в актах виконаних робіт/поставки товарів суму, що підлягає сплаті.	кошторисних норм, поточних цін, розцінок та інших помилок, що вплинули на ціну виконаних робіт (поставленого/вмонтованого обладнання), скоригувати в актах виконаних робіт/поставки товарів суму, що підлягає сплаті. В подальшому, передбачати в умовах договорів на надання послуг з розроблення проектно-кошторисної документації обов'язок проектних організацій визначати вартість матеріальних ресурсів за найменшими поточними цінами, що складаються в регіоні. Забезпечити здійснення належного технічного нагляду під час будівництва, реконструкції або капітального ремонту об'єктів. Перевіряти дії осіб, що здійснюють технічний нагляд щодо здійснення ними належного контролю за дотриманням проектних рішень та вимог	Постійно.		Враховано вимогу передбачати в умовах договорів на надання послуг з розроблення ПКД обов'язок проектних організацій визначати вартість матеріальних ресурсів за найменшими поточними цінами, що складаються в регіоні. Вимоги щодо забезпечення здійснення належного технічного нагляду враховані правонаступником Департаменту – Управлінням будівництва, при подальшому виконанні робіт на об'єктах	
--	---	---	------------------	--	---	--

		державних стандартів, будівельних норм і правил, а також контролю за якістю та обсягами робіт, виконаних під час відповідних робіт.				
6	Схвалити проект рішення про обласний бюджет на 2021 рік та наступні роки за наявності розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення заходів із будівництва, реконструкції і реставрації об'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами.	Забезпечити схвалення проекту рішення про обласний бюджет на 2021 рік та наступні роки за наявності розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення заходів із будівництва, реконструкції і реставрації об'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами.	Щорічно, під час складання проекту обласного бюджету на відповідні роки.	Департамент фінансів облдержадміністрації, ДБМА ОДА (після завершення процедури припинення – структурний підрозділ облдержадміністрації, його правонаступник) Департамент міжнародного співробітництва та регіонального розвитку облдержадміністрації.	Вимоги щодо надання пооб'єктних пропозицій для фінансування за рахунок коштів бюджету розвитку при складанні проекту обласного бюджету враховані Управлінням будівництва облдержадміністрації - правонаступником Департаменту, який визначено замовником будівництва об'єктів	
11	Розробити та затвердити: інструкцію про порядок узгодження між замовниками робіт та	Розробити та затвердити: методичні рекомендації про порядок узгодження між замовниками робіт та балансоутримувачами пропозицій щодо видів і	До 31 липня 2020 року.	ДБМА ОДА(після завершення процедури припинення – структурний	Розроблено та затверджено методичні рекомендації про порядок узгодження між замовниками робіт та балансоутримувачами	Затверджено наказом начальника управління будівництва ОДА від 29

	балансоутримувачами пропозицій щодо видів і обсягів робіт, завдань на проектування, переліку обладнання, устаткування, яким необхідно оснастити заклади, термінів початку та завершення робіт; критерії відбору об'єктів будівництва, капітального ремонту, реконструкції та реставрації для врахування при складанні програм соціального і економічного розвитку, передбачивши ранжування проектів за черговістю їх фінансування зі встановленням чітких пріоритетів для відбору проектів (у тому числі з високим ступенем готовності).	обсягів робіт, завдань на проектування, переліку обладнання, устаткування, яким необхідно оснастити заклади, термінів початку та завершення робіт. Розробити та затвердити критерії відбору об'єктів будівництва, капітального ремонту, реконструкції та реставрації для врахування при складанні програм соціального і економічного розвитку, передбачивши ранжування проектів за черговістю їх фінансування із встановленням чітких пріоритетів для відбору проектів (у тому числі з високим ступенем готовності).	До 31 липня 2020 року.	підрозділ облдержадмініст рації, його правонаступник) ДБМА ОДА (після завершення процедури припинення – структурний підрозділ облдержадмініст рації, його правонаступник) Департамент міжнародного співробітництва та регіонального розвитку облдержадмініст рації, головні розпорядники коштів обласного бюджету.	пропозицій щодо видів і обсягів робіт, завдань на проектування, переліку обладнання, устаткування, яким необхідно оснастити заклади, термінів початку та завершення робіт Розроблено та затверджено критерії відбору проектів (об'єктів) будівництва (капітального ремонту, реконструкції та реставрації) при підготовці пропозицій до програм соціально-економічного розвитку регіону (Стратегій регіонального розвитку)	липня 2020 року №3-ОД Затверджено наказом начальника управління будівництва ОДА від 29 липня 2020 року №2-ОД
--	--	--	------------------------	---	---	--

Інформація про виконання Плану заходів Департаментом охорони здоров'я та реабілітації обласної державної адміністрації

5	Комунальному некомерційному	Усунути встановлені аудитом факти порушень і недоліків у	До 31 липня 2020 року.	Департамент охорони здоров'я	Виконано	Порушення виявлені в
---	-----------------------------	--	------------------------	------------------------------	----------	----------------------

	підприємству «Вінницька обласна дитяча клінічна лікарня Вінницької обласної ради», комунальному некомерційному підприємству «Подільський регіональний центр онкології Вінницької обласної ради», комунальному некомерційному підприємству «Авторемонтна база закладів охорони здоров'я Вінницької обласної ради», Стрижавському дитячому будинку-інтернату усунути встановлені аудитом факти порушень і недоліків та не допускати їх у подальшому.	вказаних підвідомчих закладах, та не допускати їх у подальшому.		облдержадміністр ації, Департамент соціальної та молодіжної політики облдержадміністр ації.		підпорядкованих закладах станом на 31 липня 2020 року усунуті. Із закладами проведено роз'яснювальні роботи щодо недопущення порушень в подальшому.
10	Визначити заходи, які необхідно вжити для введення в експлуатацію Білопільської, Городківської, Новофастівської, Озаринецької, Капустянської, Бронницької, Вербської	Визначити та вжити заходи, необхідні для введення в експлуатацію Білопільської, Городківської, Новофастівської, Озаринецької, Капустянської, Бронницької, Борисівської, Вербської та Студенянської амбулаторій та підключення 173 амбулаторій до широкосмугового Інтернету з	До 01 жовтня 2020 року.	Департамент охорони здоров'я облдержадміністр ації.	Частково виконано	Наданий час введено в експлуатацію наступні Білопільської, Вербської Студенянської Капустянської, амбулаторій Проведено закупівлю

	та Студенянської амбулаторій та підключення 173 амбулаторій до ширококутового Інтернету з максимальною швидкістю з метою використання мультимедійного обладнання.	максимальною швидкістю з метою використання мультимедійного обладнання.				обладнання для необхідного для підключення 131 амбулаторій до ширококутового Інтернету з максимальною швидкістю з метою використання мультимедійного обладнання.
14	Передати 17 спеціалізованих автомобілів марки «RENAULT DUSTER» на загальну суму 9046,2 тис. грн на баланс місцевих амбулаторій сімейної медицини загальної практики, які функціонують.	Передати 17 спеціалізованих автомобілів марки «RENAULT DUSTER» на загальну суму 9046,2 тис. грн на баланс місцевих амбулаторій сімейної медицини загальної практики, які функціонують.	До 01 липня 2020 року.	Департамент охорони здоров'я облдержадміністрації.	Виконано	Рішенням 42 сесії 7 скликання від 21.02.2020 №936 «Про передачу – приймання майна» та Рішенням 46 сесії 7 скликання від 29.10.2020 №936 «Про передачу – приймання майна» автомобілі передано.
15	Комунальному некомерційному підприємству «Авторемонтна база	Забезпечити в установленому порядку розірвання договору оренди автомобіля марки SKODA OCTAVIA,	До 01 липня 2020 року.	Департамент охорони здоров'я облдержадміністрації.	Виконано	В період проведення перевірки договір оренди

	закладів охорони здоров'я Вінницької обласної ради» розірвати укладений з Вінницьким обласним комунальним спеціалізованим лісогосподарським підприємством «Віноблагроліс» договір оренди автомобіля марки SKODA OCTAVIA 1,6і вартістю 539,0 тис. гривень.	укладеного між комунальним некомерційним підприємством «Авторемонтна база закладів охорони здоров'я Вінницької обласної ради» і Вінницьким обласним комунальним спеціалізованим лісогосподарським підприємством «Віноблагроліс»				автомобіля марки SKODA OCTAVIA, укладеного між комунальним некомерційним підприємством «Авторемонтна база закладів охорони здоров'я Вінницької обласної ради» і Вінницьким обласним комунальним спеціалізованим лісогосподарським підприємством «Віноблагроліс» розірвано. Додаткова угода №2 від 28.05.2020 року.
--	--	--	--	--	--	---